Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                    № ____

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу:

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 02.03.2017 № 175 «О проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими данные

должности»»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 23.07.2019 № 916 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 14.04.2014 № 392 «О проверке достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими данные

должности».

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                             Е.А. Лебеднова